



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AZ Isenkram af 1.9.2013 ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 40 39 73

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Zini Asanovski
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AZ Isenkram af 1.9.2013 ApS Rørvang 11 2620 Albertslund CVR-nr.: 35 40 39 73 Stiftet: 4. januar 2005 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Zini Asanovski
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AZA Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med tilpasning af aktiviteten under AZA Holding ApS, er der efter statusdagen indgået aftaler omkring salg af ejendommen. Værdien af skatteaktivet i årsrapporten er afhængig af at salget af ejendomme gennemføres i søsterselskab. Såfremt at salg af ejendomme ikke gennemføres efter statusdagen vil der være en ikke ubetydelig risiko for værdien af skatteaktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.022.767 mod kr. 701.357 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -445.705 mod kr. -476.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er efter statusdagen påbegyndt en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager, herunder forventes ejendomme solgt. Der er løbende kontakt til selskabets væsentligste kreditor. Det er ledelsens forventning, at de foretagne tiltag vil styrke selskabets likviditet, herunder reducerer gælden i selskabet samt på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen i regnskabsåret 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabet finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.022.767	701.357
1 Personaleomkostninger	-1.472.666	-1.179.693
Driftsresultat	-449.899	-478.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.250	-106.549
Resultat før skat	-560.149	-584.885
3 Skat af årets resultat	114.444	108.313
Årets resultat	-445.705	-476.572
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-445.705	-476.572
Disponeret i alt	-445.705	-476.572



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	276.354	308.708
Deposita	281.545	281.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.899</u>	<u>590.253</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.899</u>	<u>590.253</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.094.966	2.329.016
Varebeholdninger i alt	<u>2.094.966</u>	<u>2.329.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	666	390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.844.566	1.577.177
Udskudte skatteaktiver	197.267	82.823
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.490
Andre tilgodehavender	518.002	125
Tilgodehavender i alt	<u>2.560.501</u>	<u>1.686.005</u>
Likvide beholdninger	<u>87.214</u>	<u>53.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.742.681</u>	<u>4.068.976</u>
Aktiver i alt	<u>5.300.580</u>	<u>4.659.229</u>



Balance 31. marts

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>2.134.831</u>	<u>2.580.536</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.214.831</u>	<u>2.660.536</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>121.703</u>	<u>117.587</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.703</u>	<u>117.587</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	327.148	332.966
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.973	805.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	303.538	33.294
	Anden gæld	<u>418.387</u>	<u>709.090</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.964.046</u>	<u>1.881.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.085.749</u>	<u>1.998.693</u>
	Passiver i alt	<u>5.300.580</u>	<u>4.659.229</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	80.000	3.057.108	3.137.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-476.572	-476.572
Egenkapital 1. april 2022	80.000	2.580.536	2.660.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-445.705	-445.705
	80.000	2.134.831	2.214.831



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.436.058	1.148.080
Andre omkostninger til social sikring	36.608	31.613
	1.472.666	1.179.693
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110.250	106.549
	110.250	106.549
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-114.444	-108.313
	-114.444	-108.313
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	121.703	117.587
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	121.703	117.587
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til leverandør, 1.648 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		666



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2023 i alt 387 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2023 i alt 24.282 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


